DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de abril de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
ESCOLAR/2025

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) da Diretoria de Ensino –
Região de Fernandópolis, torna público a classificação final, a lista especial e lista de candidatos não
aprovados (após fase de recursos) do Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de
Agente de Organização Escolar.

APROVADOS:

ORDEM NOME RG PONTUAÇÃO TÍTULOS PONTUAÇÃO
FINAL

01 LEONARDO
CAETANO
BERNARDINO

409493077 38   38

02 GABRIELA
VALENTIM DE
PAULA

538377896 34   34

03 JHENIFFER
PEREIRA VERA

565534300 34   34

04 MARIA
EDUARDA
RIBEIRO DE
BRITO

602830965 33   33

05 LUIZ FELIPE
RODRIGUES
CABRERA

62782531X 32   32

06 LARA CAROLINE
PATEIS DA
SILVA

692229194 31   31

07 MATEUS
HENRIQUE GIL
TREVELATO

33857350 31   31

08 EMILIN LUZIA
BARRETO
PAZIM

568852667 31   31

09 ELISANGELA
PEREIRA DOS
SANTOS

361539630 30   30

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.23.1.3.21.15.47.6.1032255
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

10 PRISCILA
CRISTINA DOS
SANTOS

423596500 30   30

11 PAMELA
EVANGELISTA
FERREIRA
PERES

324768709 30   30

12 JÉSSICA LOPES
CARVALHO

457459487 30   30

13 IARA MOLINA
DA SILVA DOS
SANTOS

385510469 30   30

14 ELAINE
CRISTINA DE
OLIVEIRA
PEREIRA TANI

451936115 29   29

15 DÉBORA
GROSSINGER
GUIJARI
LAFUENTE

44527279x 29   29

16 CASSIA MARIA
FERREIRA DE
ASSUMPCAO

44584513830 29   29

17 GABRIELA DE
LIMA ROSA

567699869 29   29

18 LUÍS FELIPE
PRADO DA
SILVA

581289626 29   29

19 SARAH
ESMERALDA DE
FREITAS
CÂMARA

621159372 29   29

20 CHARLES
PEREIRA
SIQUEIRA

629194087 29   29

21 DANIEL BELOTE
DE MORAIS

40091847x 28   28

22 CAROLINE
RIBEIRO
CABOCLO

561079730 28   28

23 LARA GEOVANA
DE CARVALHO

509520832 28   28

24 MARIELY
PEREIRA
PONZANI

56553418x 28   28

25 JOÃO CARLOS
BORGES

609249289 28   28

26 CARLOS
EDUARDO
DOMENES DA
SILVA

604953057 28   28

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.23.1.3.21.15.47.6.1032255
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

27 JOAO VICTOR
GARCIA COSTA

555843129 27   27

28 LETÍCIA
GABRIELA
CAMPOS
MORAIS

396074893 27   27

29 EMILY JAMILI
MAXIMINIANO
BIGOTTO
MARTELI

509504784 27   27

30 PIETRO
CANDIDO DE
SOUZA

550968106 27   27

31 LUCIANA
GAZETA PEIRES

230017903 26   26

32 MARA PRADO
LIMA DE
MOURA

401072277 26   26

33 CAMILA VIEIRA
DELATIM DOS
SANTOS

423596743 26   26

34 TATIANE
RAGIOTO

490754570 26   26

35 MARCIA
BETANIA LOPES
PINATI

671608927 26   26

36 LUANA CUBA
ALVES DE
SOUZA

404737778 26   26

37 VANDERLAN DA
SILVA FONTES

40983984x 26   26

38 AMANDA DA
SILVA BARBOSA

451070495 26   26

39 GABRIEL SILVA
RICARDO DE
OLIVEIRA

504711568 26   26

40 GIOVANA DOS
ANJOS CRUZ

649219302 26   26

41 GABRIELLA
LUIZA OLIVEIRA
MARQUES
FERREIRA

248386815 25   25

42 TAINA SORDI
CARDOSO

42099080 25   25

43 SAMANTHA
MUNIZ PEREIRA

382705415 25   25

44 BRUNA TINO
DA CONCEIÇÃO

625157941 25   25

45 JULIA LAURA DA
SILVA

631666217 25   25

46 ANA KELY
BELOTE DE

490195465 24   24

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.23.1.3.21.15.47.6.1032255
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

MORAIS
47 NATÁLIA

ALCARA NEVES
430191522 24   24

48 RAFAEL FECHIO
DOS SANTOS

456673039 24   24

49 SABRINA DA
SILVA DE
FREITAS

543161614 24   24

50 LEONARDO
ROGÉRIO DE
SOUZA PEREIRA

536976016 24   24

51 ÁGATHA
SOPHIA
FERREIRA
FRAZÃO

6299661480 24   24

52 FELIPE DOS
SANTOS
FRANCISCO

635945575 24   24

53 KATIA
APARECIDA DE
SOUZA CAMILO
STERSE

MG 8142898 23   23

54   MARCIO  JOSÉ
DEL FÁCIO

334234062 23   23

55 FRANCIELE
ANDREZA
FERREIRA DO
NASCIMENTO

496714909 23   23

56 ELEN CRISTINA
ZAIA PEREIRA

426844919 23   23

57 CAROLINE
MARIA DA SILVA

56286541X 23   23

58 ERLEI JOSE
ZANQUETA

165181151 22   22

59 SOLANGE
APARECIDA
MARTINS
ARRUDA

277923293 22   22

60 HELEN
CRISTINA
MARTINS

342795995 22   22

61 MARLI DE
LOURDES
MIRANDA
OLIVEIRA

309432418 22   22

62 VALDIR
ALBANEZ

481586337 22   22

63 JESSICA
APARECIDA
PEREIRA DE
SOUZA

459279695 22   22

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.23.1.3.21.15.47.6.1032255
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 4/6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

64 ALINE DAVID
MOREIRA

456691583 22   22

65 MARCELA
RODRIGUES DA
SILVA

585223099 22   22

66 BIANCA
DANIELE DA
SILVA

603655786 22   22

67 MARIA
APARECIDA DA
SILVA

176255503 21   21

68 MARIA
CRISTIANE
RODRIGUES DE
SOUZA

233577415 21   21

69 ALESSANDRA
CRISTINA
BORGES

305618398 21   21

70 DAIANE
CRISTINA BONI
SILVA

400918389 21   21

71 JOSÉ ANTONIO
SILVA MELO

577146087 21   21

72 GIOVANA
BEATRIZ
ANTELO
JUNQUEIRA

503377582 21   21

73 ANA CLARA
GABRIEL
CAMAROTTO

54283369 21   21

74 EDUARDA
MIKAELLY
DANTAS DE
PAULA

579913739 21   21

75 JULIA MORETI
DA SILVA

592993814 21   21

76 JULIA HELOISA
ERMITA GOMES

628044094 21   21

77 GABRIEL
HENRIQUE
BASÍLIO DOS
SANTOS

649503284 21   21

78 SILVIA
APARECIDA DE
CARVALHO

452464730 20   20

79 VALDEVINO
RAFAEL DOS
SANTOS DA
SILVA

448303826 20   20

80 TAINÁ PRISCILA
ANDRADE
BARBOSA

410786913 20   20

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.23.1.3.21.15.47.6.1032255
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 5/6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

81 BÁRBARA
MAGALHÃES
PEREIRA

546734947 20   20

82 MATHEUS
AUGUSTO
RIBEIRO DE
PAULA

38052630X 20   20

83 LALESCA
AMANDA
CHAVES

596223365 20   20

LISTA ESPECIAL (PCD):

ORDEM NOME RG PONTUAÇÃO TÍTULOS PONTUAÇÃO
FINAL

01 JÉSSICA LOPES
CARVALHO

457459487 30   30

02 DANIEL BELOTE
DE MORAIS

40091847x 28   28

03 MARCIO JOSE
DEL FACIO

334234062 23   23

CANDIDATOS NÃO APROVADOS (POR NÚMERO DE RG):

473581978 248394757 402812098 456320337
459751335 198733367 278829727 490749318
544305450 479670092 536981048 630846261
458480605 325505263 266718024 447831173
591572904 536978037 174020211 474072939
494280249 463026664 489675281 334106230
585170076 405591093 424678044 178696985
256847885 588479032 394989727 261762035
494020556 233573987 526962331 145667066

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.23.1.3.21.15.47.6.1032255
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 6/6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-23T15:07:26-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo